安 徽 三 联 学 院 教 务 处 文 件
教字〔2020〕1号

关于转发安徽省教育厅关于公布2019年

高等学校省级质量工程项目名单的通知

各单位：

现将《安徽省教育厅关于公布2019年高等学校省级质量工程

项目名单的通知》（皖教秘高〔2019〕94号）转发给你们，并将

相关事项通知如下：

一、我校2019年省级质量工程项目立项名单

根据通知公布，我校2019年获批省级质量工程项目13类204

个项目，其中一流本科人才示范引领基地1项、虚拟仿真实验教

学项目1项、校企合作实践教育基地1项、省级教学团队2项、省

级“六卓越、一拔尖”卓越人才培养创新项目1项、精品线下开

放课程2项、教学研究项目13项(含思想政治理论课教研项目)、

教学成果奖6项（含竞赛转评）、教坛新秀4项、教学名师2项、

高校继续教育教学改革项目1项、大规模在线开放课程（MOOC）

示范项目10项、大学生创新创业训练计划项目160项（具体项目

名单见附件2、附件3）。

一流本科人才示范引领基地、虚拟仿真实验教学项目、校企

合作实践教育基地、省级教学团队、省级“六卓越、一拔尖”卓

越人才培养创新项目、精品线下开放课程、教学研究项目、高校

继续教育教学改革项目、大规模在线开放课程（MOOC）示范项目

建设周期均为2年；大学生创新创业训练计划项目建设周期原则

上为1年。

项目建设经费由学校自筹，相关管理办法按《安徽三联学院

教学质量与教学改革工程专项资金管理暂行办法》（三联院教字

〔2016〕42号）、《安徽三联学院大学生创新创业训练计划项目

管理办法（试行）》（三联院教字〔2016〕25号）执行。

二、材料报送和要求

（一）各单位要认真组织项目负责人制定项目建设计划和方

案，按照省厅文件要求填写《安徽省高等学校省级质量工程项目

任务书》。任务书作为项目执行、中期检查和验收的主要依据。

项目立项时间为2019年12月30日。

（二）任务书格式要求：任务书内要填写的内容统一使用小

四号“仿宋_GB2312”字体、行间距22磅。任务书命名方式为：

项目编号-姓名：项目名称。

（三）报送时间

各单位将审核后的《安徽省高等学校省级质量工程项目任务

书》电子版以学院为单位发送到教务处邮箱。其中教师主持项目

的任务书报送截止时间为1月10日；学生主持项目（大创）的任

务书报送截止时间为2月19日。

（四）任务书经学校组织有关专家审核通过后，由质量工程

办公室上传至省质量工程管理系统。

（五）联系方式

内线：8759 ，外线：63830759

E-MAIL：jwc@slu.edu.cn

特此通知

附件：

1.《安徽省教育厅关于公布2019年高等学校省级质量工程项目名

单的通知》（皖教秘高〔2019〕94号）

2.安徽三联学院2019年度省级质量工程项目立项名单

3.安徽三联学院2019年省级大学生创新创业训练计划项目名单

4.安徽省高等学校省级质量工程项目任务书

教 务 处

2020 年 1 月 2 日

mailto:jwc@slu.edu.cn
http://www.ahgj.gov.cn/uploads/20140117/20140117134513_56472.xls
http://www.ahgj.gov.cn/uploads/20140117/20140117134513_56472.xls
http://www.ahgj.gov.cn/uploads/20140117/20140117134513_56472.xls
http://www.ahgj.gov.cn/uploads/20140117/20140117142216_34584.doc